
 
 

UCHWAŁA NR XLII.383.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 37 ust. 1, 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 ze zm.) Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Sztum na rok 2022, obejmujący Kąpielisko 
na wodach jeziora Zajezierskiego (Sztumskiego) o współrzędnych geograficznych – dł. – 190132.90; szer. – 
535512.60, obejmujące długość 100 m linii brzegowej. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Miasto i Gmina Sztum. 

§ 2. W roku 2022 określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Sztum na okres od 25 czerwca 
2022 r. do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 27 kwietnia 2022 r.

Poz. 1614

Podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpinski

Data: 27.04.2022 13:26:17 


